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Pilguheit Maidla kultuuriasutuste ajalukku 
 
Seoses 18.–22. oktoobrini toimuva juubelinädalaga meenutame veidi Maidla rahvamaja ja valla 
raamatukogude ajalugu. Abiks on seejuures Johannes Kanrgo poolt kirja pandud kroonikad ja 
Ella Lipu mälestused, samuti Koidu Leppiku märkmed. 
13. oktoobril 1913.a pühitseti sisse Maidla Seltsimaja, mis oli ümber ehitatud mõisa 
magasiaidast. Eestvedajaks oli Maidla Priitahtlik Tuletõrje Selts, tegevus koondus tollal 
peamiselt puhkpilliorkestri rajamisele ja näitemängule. Orkestri asutaja oli Maidla mees Mihkel 
Källo. 
Maidla Raamatukogu asutati 1923.a, asudes algaastail vallamajas ja koolis. Pärast mitmeid 
kolimisi paikneb ta alates 1961. aastast rahvamajaga ühe katuse all. 
Rääsa raamatukogu asutati 1932.a ning liideti Oandu raamatukogu juurde 1964.a. Oandu 
muutus omakorda Soonurme raamatukogu filiaaliks 1971.a. 
Soonurme raamatukogu tegutses aastast 1960 esmalt algkooli juures, kuid sai üsna pea kogu maja 
valdajaks. Praeguseni kasutatakse maja edukalt ürituste läbiviimiseks.  
 
Kultuuriasutuste juubelinädal 
 
Juba eelmises lehes oli põgusalt juttu sellest, et 18. –22. okt. tähistame kõikide meie valla
raamatukogude ja rahvamaja olnud või tulevasi aastapäevi. Sel puhul toimub eri paigus mitmeid
ettevõtmisi. 
 
Esmaspäeval, 18. oktoobril kell 13.00 avame Anna- Liisa Lehtmetsa fotonäituse “Kombinaat”. 
Tegu pole siiski tavaliste fotodega, vaid millegi enamaga. Sündmust kaunistavad Kiviõli Kunstide
Kooli muusikud. Näitus jääb üles vaid nädalaks, nii et kiirustage vaatama! 
Teisipäeval, 19. oktoobril kell 13.00 on Maidla raamatukokku oodatud 1. klassi õpilased, kellele 
tutvustatakse raamatukogu tööd. Lapsed saavad meisterdada järjehoidjaid ning samuti tähistame 
ka raamatute ettelugemise päeva. 
Sama päeva õhtul kell 19.00 toimub Oandu raamatukogus õhtu “Ihule ja hingele”, kus 
psühholoog Ene Jõemägi räägib nii laste muredest kui ka muudest argiprobleemidest. Massöör 
Liivi Lipp annab nõu, kuidas oma vaevatud keha ravimassaaži, meemassaaži ja veealuse massaaži
abil turgutada, samuti näpunäiteid õigeks saunaskäimiseks. Juttu tuleb ka harmoonilisest 
ainevahetusest, rühi parandamisest jm. 
Tulla tasub kogu perega, sest ka lastele on oma mängunurk. 
Buss Oandule väljub Maidlast 18.45, peatudes  ka  Savalas. 
Kolmapäeval, 20. oktoobril kell 19.00 saabub Soonurme raamatukokku külla  
Läsna külateater. Esialgu plaanitud etenduse asemel toob ta meile näha “Ahjualuse”, millega 
suvel menukalt Lõuna–Eesti turneel käidi. Kaasa lööb seal 7-8 näitlejat, kes tegelikult on 
“inimesed nagu meie”, mitte profid. Siiagi sõidavad nad otse oma igapäevase töö juurest, nii et 
hinnakem nende ettevõtlikkust ja tulgem neid vaatama! Kaetud on ka kohvilaud. 
Neljapäeval, 21. okt. kell 15.00 toimub endiste ja praeguste kultuuritöötajate pidulik vastuvõtt 
Maidla rahvamajas. Isekeskis meenutatakse vanu aegu ja avaldatakse tunnustust tehtud töö eest. 
Reedel, 22. oktoobril kell 19.00 lõpetab juubelinädala Maidla rahvamajas toimuv suur pidu. 
Muusikalist külakosti toob Avinurme Kultuurikeskus orkestri ja meeskooriga, tantsuks mängib 
samuti sealtkandi ansambel Mesikäpp.  
Pääse maksab 40.-, ning soovitame selle juba eelnevalt varuda, siis teame omalt poolt midagi ka 
lauale panna. Töötab baar. 
Kuna üritused on erinevates paikades, siis võib transpordi puudumine paljudel soovijatel takistuse
kujuneda. Olge julged ja andke aegsalt teada, kuhu sooviksite minna, küll siis lahendame koos ka 
sõidumure. Rahvamaja telefon on endiselt 332 5654. 
 
Loodetavasti leiab igaüks endale huvipakkuva ürituse ning tuleb sellest osa saama! 
 
Kersti Salulaid 
rahvamaja juhataja 

LASTE SÜGISENE KOOLIVAHEAEG MAIDLA RAHVAMAJAS 
 
Alles algas kooliaasta värvilõhnases koolimajas, kui juba on vaheaeg kohe-kohe käes. Kooli 
asemel võiks siis sammud seada rahvamajja. Mida seal huvitavat teha saab? 
Esmaspäeval, 25. okt. kell 11.00 algab mudilastele muinasjutupäev. Külla tulevad Piret Päär 
jutuvestjana ning Cätlin Jaago, kes tutvustab erinevaid rahvapille. Kuulata tasub neid hoolega, 
sest pärast toimub mälumäng. Otsime ka peidetud varandust ja küpsetame võlusaia. 
NB! Kes tahab külaliste kohta rohkem teada saada, vaadake internetist märksõna 
“Muinasjutukool”. 
Teisipäeval, 26. okt. kell 11.00 hakkame ise raamatuid meisterdama, päeva nimigi on “Teeme ise 
raamatu”. Valminud tööd jäävad Maidla raamatukokku teistelegi lugemiseks, parimatele anname
auhindu. Oodatud on igas vanuses huvilised, kel pliiats peos püsib. 
Kolmapäeval, 27. okt. kell 11.00 saavad 5.-9. klassi noored “Teabeotsingul” omavahel võistelda,
kes leiab kõige kiiremini vastused esitatud küsimustele. Kasutada on terve raamatukogutäis 
teoseid ning samuti arvutid. 
Neljapäeval, 28. okt. külastab meid taas kinobuss, laupäeval lõpetab koolivaheaja noortepidu. 

 Tükike Brasiiliast jõuab Ida-Virumaale 
  
22. oktoobril tuleb Maidlasse grupp noori tutvustama
capoeirat ning kui tekib huvilisi, hakkavad edaspidi
toimuma ka capoeira tunnid. Mis on capoeira?
Capoeira on Brasiiliast pärit võitluskunst, mis on
segu tantsust, akrobaatikast, enesekaitsest, muusikast
& rütmist, aga ka kauge sooja maa temperamendist.
Capoeira lõid Aafrikast Brasiiliasse toodud orjad,
kes muutsid tantsu võitluseks ja mänguks, kus
vastane tuleb võita kavalalt, ilma agressiivsuseta.
Samas muudab capoeira oma harrastajad
tugevamaks, vastupidavamaks ning paindlikumaks ja
on seepärast populaarne eriti poiste hulgas. Eestisse
jõudis capoeira läbi Eesti Capoeira Föderatsiooni 4,5
aastat tagasi ning täna treenib Ramid Niftalejevi käe
all hulk positiivsest energiast pakatavaid noori.
Ramid kinnitab, et ka nõrgematest noortest saavad
läbi capoeira tugevad ning kutsub kõiki grupi
esinemist vaatama. 
 
Lisainfo: noorsoo- kultuurinõunik Gerri Alamets  
tel 332 5644; 520 5118 

FILMIPÄEV Maidla rahvamajas, 28. oktoober  
 
12.00 TÖÖTUBA 
Võimalik kuulata filmitegemise tarkust ja kohapeal ise multi- 
ehk anima- või mängufilmi valmistada. 
Osalemine - t a s u t a 
 
Peale töötuba, mis kestab umbes 4 tundi, vaatame suurel ekraanil ära kõik 
Filmid, mida lapsed valmistasid. 
 
16.30 lastefilm KARLSSON KATUSELT (pilet - 10 krooni) 
Film on 7aastasest poisist, kes elab oma perega Stockholmis. Tema suurim soov oleks saada endale üks armas kutsikas, sest tal ei ole mitte kellegagi 
mängida. Väikevenna õde ja vend ei viitsi poisiga enam mängida ja ka vanemad ei mõista tema üksindust. Kuid ühel päeval kargab aknast sisse parajalt paks 
ja parimates aastates Karlsson, kes oskab lennata ja kellel on katusel väike maja. Sellest päevast algavad Väikevenna elus seiklused, mida ta iial poleks 
osanud ette kujutada. Südamliku joonisfilmi kunstnik on Ilon Wikland, Astrid Lindgreni raamatute illustreerija. 
Film on dubleeritud eesti keelde ning sellele on andnud Lembit Ulfsaki käe all oma hääle tuntud eesti näitlejad. Filmi pikkus: 1 tund 16 minutit.  
18.00 noorte ja täiskasvanute film 
"Buddy" ehk "SEMU" (pilet 15 krooni) 
Lugu räägib sõprusest, armastusest ja kuulsusest.  24-aastane Kristoffer teenib elatist plakatite kleepijana. Muretu noormehe vaikne elu muutub päevapealt, 
kui tema sõbranna Elisabeth otsustab Kristofferi asemel oma ülemuse kasuks. Noormehe väike ja turvaline maailm kukub kokku. Kuid ühel päeval satuvad 

ogu ilmarahva silme ees: vaatajate meelt lahutavad 
ristofferi tulevik näib küllalt roosiline – kõik on huvitatud 

Hea Maidla valla koolinoor! 
 
Tule osa võtma 2005. aasta kalendrikujundamise võistlusest “12 kuud” 
Nõuded tööle :  

• võistlustööd peavad olema kujundatud A4 formaadis paberile, 
•  võimalus kasutada endale meelepärast tehnikat (maalimine, kleepimine, joonistamine jne).  

Töö tagaküljele kirjutada pildi nimetus, autor ning vanus. 
Valmis võistlustööd esitada kinnises ümbrikus Maidla vallavalitsusse 
hiljemalt 22. novembriks 2004.a Ümbrikule kirjutada enda vanus ning märksõna “12 kuud”. Novembrikuu 
viimasel nädalal valib toimkond, kuhu kuuluvad erinevate elualade inimesed, välja pildid, mis hakkavad 
kaunistama 2005.aasta kalendrit. Kõikidest laekunud töödest koostatakse näitus.  
Iga kalendrikujundamise võistluses “12 kuud” osalenut, ootab üllatus. 
 
Lisainfo: noorsoo- kultuurinõunik Gerri Alamets  
tel 332 5644; 520 5118 

Mõttelõngu ja tagasivaateid Soonurme raamatukogule  
 
Mille nimel me tegutseme? 
Oma raamatukogutöö kõrval mõtlen ja tegutsen Jututoaga selle nimel, et püsiksid vanad traditsioonid ja püsiks 
Maidla valla 768 aastane Soonurme küla. 
Räägitakse, et sada aastat on Soonurmes pidu peetud, teatrit tehtud. 
Kohalikud koolmeistrid, kes laste õpetamise kõrval kultuurielu juhtinud ning midagi endast tulevastele põlvedele
jätnud olid ikka “maasoolaks”. See vaim kandus edasi, säilis traditsioonide järjepidevus. 
 
Kui ei jätkaks? 
Milline suur ülekohus see oleks pedagoogide vastu, kes selles majas töötasid, nende töö ja vaeva reetmine, selle 
tunnistamine ei millestki. 
 
Ümbruskonnast ja inimestest 
Igale ümbruskonnale annavad kordumatu näo inimesed, nende töö, tahe ja kultuurilembelisus. Soonurme 
inimesed on alati ärksad olnud, siin pole midagi kergelt tulnud, elu on ikka suure töö ja hoolega püsti hoitud. 
Suured kohad ja keskused ei oska mõista, kui suure vaeva, mure ja vaba aja loovutamise hinnaga see pisku 
saavutatud on. 
 
Abilised ürituste korraldamisel 
Igas külas peab olema keegi, kes rahvast veab. Kus pole vedajaid, seal pole ka seltsielu. Soonurmet on selles 
suhtes õnnistatud. Meil on koguni terve “vedajate” pere. 
 
Jututoa pere 
Pean neist tublidest naistest väga lugu. Ühtehoidmise, abivalmiduse ja südameheaduse poolest nii head 
kollektiivi pole ma rohkem näinud. Oleme ju sadu tunde koos olnud ja palju üle elanud. Üle 14 aasta koos – see 
liidab ja teeb tugevaks. Kooskäimine on aidanud elada ja küllap aitab ka edaspidi. Jõudu teile ja tänu peredele! 
 
Koidu Leppik 
Soonurme Raamatukogu juhataja 
 
Soonurme Raamatukogu Jututoas 
2. novembril kell 14 00 

Meenutame nüüd neid, 
kes läinud on jäädavalt ära, 
sest täna on hingedepäev. 
Kes olnud ei unune ära. 
 
Koolivaheaja üritused Soonurme raamatukogus  
 
Esmaspäev,  
25. oktoober 2004 a. kella 13 – 17.00 
Meisterdamispäev 
 
Teisipäev, 
26.oktoober 2004 a. kella 13 – 17.00 
Raamatupäev 
 
Kolmapäev, 
27.oktoober 2004 a. kella 13.00 – 17.00 
Filmivaatamispäev 
 
Igal päeval osalejatele üllatused! 
Võta kaasa hea tuju ning sõber ja tule Soonurme raamatukogusse. 
 

Kristofferi videopäevikud 
populaarse teleshow „Karsten Tonight“ tootjate kätte. Juba mõne nädala pärast on Kristofferi elu k
juhtumised Kristofferi, tema südamesõbra Geiri ja arvutigraafikust korterinaabri Stig Inge elust. K
tema soosingust. 
 


